
Додаток 1 
до рішення Трускавецької міської ради 

«Про встановлення ставок і пільг із сплати 

туристичного збору, транспортного 

податку, збору за місця для паркування 

транспортних засобів та єдиного податку на 

території Трускавецької міської 

територіальної громади»                              

від  01.07.2021 року № 927 

СТАВКИ  

туристичного збору та перелік пільг, наданих за рішенням  

Трускавецької міської ради 

Адміністративно-територіальні одиниці, на які 

поширюється дія рішення 
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Ставки для місць проживання, 

 відсотків мінімальної заробітної плати, встановленої законом на 1 січня податкового (звітного) року для однієї особи за одну добу тимчасового розміщення у місцях проживання (ночівлі) 

Пільги 

(відсотки, на 

які зменшуєть-

ся ставка 

збору)1 

для яких запроваджуються 

однакові ставки та/або пільги 

для яких 

запроваджуютьс

я окремі ставки 

та/або пільги 
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код КОАТУУ/ 
КАТОТТГ 

назва 

код 

КОАТ

УУ/ 
КАТО

ТТГ 

назва 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 

4611500000/ 
UA4602009001006

2870 

м. 

Трускавець 
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с. Бистрий   
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85503 

с.Модричі   
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60782 

с. Уличне   
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1 
Пільги визначаються з урахуванням норм підпункту 12.3.7 пункту 12.3 статті 12 і пункту 30.2 статті 30 Податкового кодексу України.

 

2 
Зазначається група платників податків або місця проживання. Кількість граф може бути збільшена за необхідності, при цьому нумерація граф не порушується, додана графа позначається номером, який відповідає номеру 

основної графи і додатковому порядковому номеру  (наприклад, 26-1, 26-2).
 

  

 
 

 
 

 

Секретар ради                                                                                   Н. Пономаренко 

   



Додаток 2 
до рішення Трускавецької міської ради 

«Про встановлення ставок і пільг із сплати 

туристичного збору, транспортного 

податку, збору за місця для паркування 

транспортних засобів та єдиного податку на 

території Трускавецької міської 

територіальної громади»                              

від  01.07.2021 року № 927 

  

СТАВКИ 

збору за місця для паркування транспортних засобів та перелік пільг, наданих за рішенням Трускавецької міської ради 

Адміністративно-територіальні одиниці, на які поширюється дія рішення 

Ставки за місця для паркування  

транспортних засобів
1   

, відсотків мінімальної заробітної плати, встановленої 

законом на 1 січня податкового (звітного) року за 1 кв.м. площі земельної 

ділянки за кожний день провадження діяльності 

Пільги (відсотки, на які 

зменшується ставка 

збору)
2
 

для яких запроваджуються однакові ставки та/або пільги 
для яких запроваджуються окремі 

ставки та/або пільги 

земельні ділянки 
комунальні 

гаражі 
стоянки 

паркінги 

(будівлі, 

споруди, їх 

частини) 

при-мітка 

для групи 

платників 

податків 

(за 

наявності)
3
 

за 

класифікаціє

ю місць для 

паркування 

(за 

наявності)
3
 

код КОАТУУ/ КАТОТТГ назва 
код КОАТУУ/ 

КАТОТТГ 
назва 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4611500000/ UA46020090010062870 м.Трускавець   0,015  0,015     

           

 
 

  

1 
У разі встановлення ставок залежно від місцезнаходження місць для паркування (зон тощо) ставки зазначаються в окремих рядках з наданням у графі 9 пояснення  щодо місцезнаходження місця для паркування (зони тощо).

 

2 
Пільги визначаються з урахуванням норм підпункту 12.3.7 пункту 12.3 статті 12 і пункту 30.2 статті 30 Податкового кодексу України.

 

3 
Зазначається група платників податків або місця для паркування. Кількість граф може бути збільшена за необхідності, при цьому нумерація граф не порушується, додана графа позначається номером, який відповідає номеру 

основної графи і додатковому порядковому номеру  (наприклад, 10-1, 10-2).
 

 
 

 
 

 
 

 

                                                                                    Секретар ради                                                                                   Н. Пономаренко



Додаток 3 
до рішення Трускавецької міської ради 

«Про встановлення ставок і пільг із сплати 

туристичного збору, транспортного 

податку, збору за місця для паркування 

транспортних засобів та єдиного податку на 

території Трускавецької міської 

територіальної громади»                              

від  01.07.2021 року № 927 

  

СТАВКИ  

 та перелік пільг з транспортного податку, наданих за рішенням Трускавецької міської ради 

Адміністративно-територіальні одиниці, на які поширюється дія рішення 

Ставка 

транспортного 

податку 

встановлюється 

згідно ст. 267.4 ПКУ, 

гривень 

Пільги (відсотки, на які 

зменшується ставка 

податку)
1
 

для яких запроваджуються однакові пільги 
для яких запроваджуються 

окремі пільги 
для групи 

платників 

податків (за 

наявності)
2
 

за 

класифікацією 

транспортних 

засобів (за 

наявності)
2
 

код КОАТУУ/ КАТОТТГ назва 
код КОАТУУ/ 

КАТОТТГ 
назва 

1 2 3 4 5 6 7 

4611500000/UA46020090010062870 м.Трускавець   25000   

4621283301/UA46020090030053278 с.Доброгостів   
25000 

  

4621283302/UA46020090020079919 с. Бистрий   
25000 

  

4621284947/UA46020090050085503 с.Модричі   
25000 

  

4621287401/UA46020090070076930 с. Станиля   
25000 

  

4621288201/UA46020090080060782 с. Уличне   
25000 

  

4624585201/UA46020090060035102 с.Орів   
25000 

  

4624585202/UA46020090040086732 с.Зимівки   
25000 

  

 
 

  

1 
Пільги визначаються з урахуванням норм підпункту 12.3.7 пункту 12.3 статті 12 і пункту 30.2 статті 30 Податкового кодексу України. 

2 
Зазначається група платників податків або транспортних засобів. Кількість граф може бути збільшена за необхідності, при цьому нумерація граф не порушується, додана графа позначається номером, який відповідає номеру 

основної графи і додатковому порядковому номеру  (наприклад, 6-1, 6-2). 

  

 
 

 
 

 

Секретар ради                                                                                     Н. Пономаренко 



Додаток 4  
до рішення Трускавецької міської ради 

«Про встановлення ставок і пільг із сплати 

туристичного збору, транспортного 

податку, збору за місця для паркування 

транспортних засобів та єдиного податку на 

території Трускавецької міської 

територіальної громади»                              

від 01.07.2021 року № 927 

 

СТАВКИ  

єдиного податку для платників єдиного податку першої групи 

Адміністративно-територіальні одиниці, на які поширюється дія рішення 

Вид діяльності згідно з КВЕД 

ДК 009:2010 (наказ 

Державного комітету з питань 

технічного регулювання та 

споживчої політики   

від 11 жовтня 2010 р. № 457) 

Ставка єдиного 

податку, відсотків до 

розміру 

прожиткового 

мінімуму для 

працездатних осіб, 

встановленого 

законом на 1 січня 

податкового 

(звітного) року 

Період 

застосування 

ставки 
для яких запроваджуються однакові ставки для яких запроваджуються окремі ставки 

код виду діяльності 

назва 

виду 

діяльності код КОАТУУ/КАТОТТГ назва 
код КОАТУУ/ 

КАТОТТГ 
назва 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4611500000/UA46020090010062870 м.Трускавець     10  

4621283301/UA46020090030053278 с.Доброгостів     10  

4621283302/UA46020090020079919 с. Бистрий     10  

4621284947/UA46020090050085503 с.Модричі     10  

4621287401/UA46020090070076930 с. Станиля     10  

4621288201/UA46020090080060782 с. Уличне     10  

4624585201/UA46020090060035102 с.Орів     10  

4624585202/UA46020090040086732 с.Зимівки     10  

 

 

Секретар ради                                                                                   Н. Пономаренко                                                             



Додаток 5 
до рішення Трускавецької міської ради «Про 

встановлення ставок і пільг із сплати туристичного 

збору, транспортного податку, збору за місця для 

паркування транспортних засобів та єдиного 

податку на території Трускавецької міської 

територіальної громади»                                            

від 01.07.2021 року № 927 

СТАВКИ  

єдиного податку для платників єдиного податку другої групи 

Адміністративно-територіальні одиниці, на які поширюється дія рішення 

Вид діяльності згідно з КВЕД 

ДК 009:2010 (наказ 

Державного комітету з 

питань технічного 

регулювання та споживчої 

політики    

від 11 жовтня 2010 р. № 457) 

Ставка єдиного 

податку, відсотків 

до розміру 

мінімальної 

заробітної плати, 

встановленої 

законом на 1 січня 

податкового 

(звітного) року 

Період 

застосування 

ставки для яких запроваджуються однакові ставки 
для яких запроваджуються окремі 

ставки 

код виду 

діяльності 

назва виду 

діяльності 
код КОАТУУ/ КАТОТТГ назва 

код КОАТУУ/ 

КАТОТТГ 
назва 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4611500000/UA46020090010062870 м.Трускавець     20  

4621283301/UA46020090030053278 с.Доброгостів     
 

20  

4621283302/UA46020090020079919 с. Бистрий     
20 

 

4621284947/UA46020090050085503 с.Модричі     
 

20  

4621287401/UA46020090070076930 с. Станиля     
 

20  

4621288201/UA46020090080060782 с. Уличне     
 

20  

4624585201/UA46020090060035102 с.Орів     
20 

 

4624585202/UA46020090040086732 с.Зимівки     
 

20  

  

                                                  

                                                                      Секретар ради                                                                                   Н. Пономаренко 


